Ad Longinatos.

De Suprascriptione.

C Pater filii vel nepotem charissimū/pientissimū/dilectissimū/optimū/pbis
simū/lepidissimū/sauvissimum appellabit: hoc modo. **C** Studio Joanni
Chrysorino Scholastico Culmensi filio suo charissimo sauviſſimoqz.

C Filius ad Patrem.

C Filius ad patrē honorandū/obseruādissimū/p̄yssimū/sauvissimū/optimū/p
bissimū/būanissimū/venerādū colendūqz dicit. b mō. **C** Honorādo prudētūqz
viro Petro Sigismudi Burimontani oppidi cui p̄l suo sauviſſimo optimoqz.

C Equalibus et Amicis.

C Dilecto vel dilectissimo/charo vel charissimo/fido vel fidissimo/amato vel
a mādissimo scribemus: ut sic **C** Modesto vel morato adolescenti Caspari
Saximontano Aureomontensi Scholastico fratri suo charissimo.

C Ad Foeminas.

C Foemine scribētes dicem⁹: Castitatis decorū/pudicitie exemplū/honestat⁹
speculo/pudicissime matrone/castissime dñe/integerrime/honestissime: hoc
modo. **C** Lucretie Cornelie foemine pudicissime maritalisqz legis obseruādissi-
sime. Et nota q̄ foeminarū tituli ex viroū titulis facile hñtūr: dum mō gñs
p̄stātā et dignitat⁹ glam in q̄ sunt cōsiderabim⁹. mutādo masculinū gñs i feim.

C Ad Virgines.

C Virginib⁹ scribētes: decorū virtutis/sauvissime/venustissime/lepidissime/flo-
rentissime/ornatissime/virtuosissime scribemus. Sed viduis scribentes dices-
mus. Honeste/deuote/mansuetissime/bumillime vidue r̄cījs.

C De his itaqz in scriptorū titulis epistherisqz varia clarissimorū virorum scrip-
ta: oīm primū Marci Tullij Ciceronis: et Marij Philippi placuit assigna-
re: quorum ea de re preclariora studiosis adolescentibus sunt imitanda.

Conclusio totius libri.

D Ubes cādidissime Lector codicē hunc nostrū qnē si diligēter lecitare
volueris sentes me ubi plurimū cōsuluisse. Et q̄ a liuore et criticoū
morsu n̄st̄l est īmune sc̄lo futuros quosdā qui me alto:u; bene dicta cōpilasse
etiminabunt: quos hoc dixi. Hieonymi dictio refutare duri. Si cuiqz vitio
vertitur aliorū bene dicta referre accuset. Ennius: Maro noster: Plautus:
Ecclius: Terenti⁹: Tullius quoqz et ceteri eloquētes viri qui nō solū versus
sed multa capta et lōgissimos libros ac fabulae integras transtulerūt: si vero
qd erratū rimati fuerint Osores: docti boni cōsulent. Nō em̄ me eum p̄siteor
q̄ nunqz errauerim: sed eum q̄ fideliter et diligētissime usqz docuerim t p̄ viri
li mea portio noctu et interdiu barbarē vellicare et castū latīnū docere stū
duerim. Vale optime Lector ac Hieronimū tuū ab inuidentū morsib⁹ q̄ diligētissime tueri.
Julias Inno Christiane salutis decimo supra millesimū quingentesimū.